
 

I l  Dirigente:  Dott. Paolo Bernardi  
Responsabi le del procedimento: Dott. Matteo Crocchianti  e-mail:  usp.ra@istruzione. it  

 
Via di Roma, 69 - 48121 - RAVENNA   Tel: 0544/789351       

e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it   Sito web: http://ra.istruzioneer.gov.it/    

     IL DIRIGENTE 
 
VISTA  l’OM 88 del 16 maggio 2024, relativo alla procedura di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 
3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 
docente ed educativo; 

 
VISTO  l’art. 6 comma 1 lett. b dell’OM 88 del 16 maggio 2024, ai sensi del quale “Gli aspiranti, 

alla data di scadenza dei termini di presentazione delle domande nonché all’atto di 
sottoscrizione dei relativi contratti di lavoro, debbono possedere i seguenti requisiti 

generali tra i quali età non inferiore ad anni 18 e non superiore ad anni 67 al 1° 
settembre 2024”; 

 

ACCERTATO che i sottoelencati aspiranti alla data del 1° settembre 2024 avranno raggiunto l’età 
di 67 anni e non potranno stipulare nuovi contratti; 

 
      
     DISPONE 
 
L’esclusione dei seguenti aspiranti dalle GPS valide per la provincia di Ravenna per il biennio 2024/26:  
 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
PROVINCIA 
DI NASCITA 

ASSIRELLI ARNALDO 10/02/1957 RA 

FRANCOLINO MARIANGELA 06/01/1957 PZ 

GORINI NADIA 15/04/1957 CR 

GORINI NADIA MARIA MICHELA 15/04/1957 CR 

LOPEZ 
MADINABEITIA ALBA GRACIELA 24/07/1957 EE 

MARTINA LUCIANA 01/08/1957 FO 

SILVESTRI ENRICO 31/03/1957 BN 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

        Dott. Paolo Bernardi 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e 
        norme ad esso connesse 

mailto:usp.ra@istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
mailto:csara@postacert.istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2024-07-19T10:46:43+0000
	BERNARDI PAOLO


		2024-07-26T10:30:51+0200
	protocollo




